2024年11月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
長谷川 健一

（コード番号：7266 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問 合 せ 先
管 理 本 部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ 0 5 6 8 － 6 7 － 1 2 1 1

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年８月９日に公表しました2025年３月期第２四半期（中間期）（2024年４月１日～2024年９月30

日）の業績予想値と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異について

（2024年４月１日～2024年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

46,000

百万円

△500

百万円

100

百万円

2,000

円 銭

91.36

実績値（Ｂ） 46,519 △437 △252 1,821 83.20

増減額（Ｂ－Ａ） 519 62 △352 △178

増減率（％） 1.1 － － △8.9

(ご参考)前中間期実績

（2024年３月期中間期）
47,332 △276 208 △1,114 △50.35

２．差異の理由

2025年３月期第２四半期（中間期）の連結業績につきましては、売上高および営業利益は業績予想を若

干上回る形で推移しましたが、経常利益および親会社株主に帰属する中間純利益に関しましては、為替差

損の影響等により、前回発表の業績予想を下回りました。

以 上